PORTWEST

CD883 - WX2 Pantalone Holster Stretch

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%
poliestere riciclato, 35% cotone, 245g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un tessuto resistente in misto cotone e poliestere consente sia il lavoro alle
massime prestazioni, sia il comfort. I pannelli stretch consentono facilita di
movimento. Caratteristiche ingegnose includono tasche holster
multifunzionali, tasche per ginocchiere con caricamento dall'alto e una
tasca sulla coscia multidirezionale di facile accesso per riporre al sicuro
telefono, chiavi ed attrezzi.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Norme Caratteristiche
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)
- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed
il massimo comfort

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso
- Tasche portautensili pieghevoli

- Tasca laterale con cerniera

- 10 tasche ampie

- 2 tasche laterali

- 2 tasche posteriori

- 1 tasca porta chiavi

- Tasca porta metro

- tasca sulla coscia con chiusura a zip
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

>4 O.P=N6)

Carton Dimensions/Weight

Item

CD883BKR28
CD883BKR30
CD883BKR32
CD883BKR33
CD883BKR34
CD883BKR36

CD883BKR38
CD883BKR40
CD883BKR41
CD883BKR42
CD883BKR44
CD883BKR46
CD883BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.6280
0.6640
0.6560
0.6620
0.6640
0.8600
0.7060
0.7160
0.7410
0.7240
0.7390
0.7410
0.7560

Cubic(m?)
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965
0.0965

EAN13

5036108379545
5036108379552
5036108379569
5036108425037
5036108379576
5036108379583
5036108379590
5036108379606
5036108425044
5036108379613
5036108379620
5036108379637
5036108379644

GTIN/DUN14

15036108864161
15036108864178
15036108864185
15036108911636
15036108864192
15036108864208
15036108864215
15036108864222
15036108911643
15036108864239
15036108864246
15036108864253
15036108864260




