

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD883 - WX2 Pantalone Holster Stretch

Collezione: Abbigliamento da lavoro generale

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton Stretch 65%

poliestere riciclato, 35% cotone, 245g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un tessuto resistente in misto cotone e poliestere consente sia il lavoro alle massime prestazioni, sia il comfort. I pannelli stretch consentono facilità di movimento. Caratteristiche ingegnose includono tasche holster multifunzionali, tasche per ginocchiere con caricamento dall'alto e una tasca sulla coscia multidirezionale di facile accesso per riporre al sicuro telefono, chiavi ed attrezzi.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per un'elevata performance ed il massimo comfort
- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono comfort e flessibilità eccellenti
- Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso
- Tasche portautensili pieghevoli
- Tasca laterale con cerniera
- 10 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- 2 tasche posteriori
- 1 tasca porta chiavi
- Tasca porta metro
- tasca sulla coscia con chiusura a zip



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

CD883 - WX2 Pantalone Holster Stretch

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio









Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
CD883BKR28	Nero	65.0	45.0	33.0	0.6280	0.0965	5036108379545	15036108864161
CD883BKR30	Nero	65.0	45.0	33.0	0.6640	0.0965	5036108379552	15036108864178
CD883BKR32	Nero	65.0	45.0	33.0	0.6560	0.0965	5036108379569	15036108864185
CD883BKR33	Nero	65.0	45.0	33.0	0.6620	0.0965	5036108425037	15036108911636
CD883BKR34	Nero	65.0	45.0	33.0	0.6640	0.0965	5036108379576	15036108864192
CD883BKR36	Nero	65.0	45.0	33.0	0.8600	0.0965	5036108379583	15036108864208
CD883BKR38	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7060	0.0965	5036108379590	15036108864215
CD883BKR40	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7160	0.0965	5036108379606	15036108864222
CD883BKR41	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7410	0.0965	5036108425044	15036108911643
CD883BKR42	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7240	0.0965	5036108379613	15036108864239
CD883BKR44	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7390	0.0965	5036108379620	15036108864246
CD883BKR46	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7410	0.0965	5036108379637	15036108864253
CD883BKR48	Nero	65.0	45.0	33.0	0.7560	0.0965	5036108379644	15036108864260